
Monitor Polski Nr 4 - 119 -

TABELA GODZINOWYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO KIEROWCÓW, POMOCNIKÓW 

KIEROWCÓW ORAZ ROBOTNIKÓW WARSZTATÓW 
SZKOLNYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH, 

ZATRUDNIONYCH W 42-GODZINNYM TYGODNIOWYM 
WYMIARZE CZASU PRACY 

Kategoria Godzinowa stawka 

zaszeregowania wynagrodzenia 
w złotych 

1 1,01-1,29 
2 1,03-1,35 
3 1,06-1,41 
4 1,09-1,47 
5 1.12-1,53 
6 1.15--1,63 
7 1.18-1,74 
8 1,21-1,85 
9 1,24-1,96 

10 1,27-2,08 
11 1,30-2,20 
12 1,33-2,36 

65 

ZARZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 stycznia 1995 r. 

Poz. 64 i 65 

Załącznik nr 2 

w sprawie stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych kolegiów odwoławczych. 

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie szczegóło­
wych zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
kolegiów odwoławczych (Dz. U. Nr 140, poz. 782) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tabelę miesięcznych stawek wynagrodze­
nia zasadniczego dla pracowników samorządowych kole­
giów odwoławczych, stanowiącą załącznik do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 

Załącznik do zarządzenia Ministra 
- Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 
27 stycznia 1995 r. (poz. 65) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kwota w złotych 
zaszeregowania 

1 2 

I 200-230 
II 205--240 

III 210-250 
IV 215--270 
V 220-290 

VI 225--310 
VII 230-330 

VIII 235--350 
IX 240-370 
X 245--400 

XI 250-430 



Monitor Polski Nr 4 - 120 - Poz. 65 i 66 

1 2 

XII 260-460 
XIII 270-500 
XIV 280-540 
XV 290-580 

XVI 300-620 
XVII 310-660 

XVIII 320-700 
XIX 340-750 
XX 360-800 

XXI 380-850 
XXII 400-900 

66 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 13 stycznia 1995 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na imprezach organizowanych przez Wrocławskie Przedsiębiorstwo HALA LUDOWAw1995 r. albo 

w razie zamieszczenia znaku towarowego na towarze wystawionym na tych imprezach w 1995 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 11 7) , art. 1 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z d n ia 31 styczn ia 
1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17 i z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192, z 1993 r. Nr 10, poz. 46 oraz z 1994 r. Nr 74, 
poz. 331 ), w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 stycznia 1963 r. w sprawie ochrony wzorów 
zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 45) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
we Wrocławiu w Polsce: 

1) na imprezie pn. Targi Dolnośląskie, odbywającej się 
w okresie od dnia 16 lutego do dnia 19 lutego 1995 r., 

2) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Budownictwa 
TARBUD'95, odbywającej się w okresie od dnia 16 
marca do dnia 19 marca 1995 r., 

3) na imprezie pn. Międzynarodowe Targi Turystyki i Spor­
tu REKREACJA'95, odbywającej się w okresie od dnia 
31 marca do dnia 2 kwietnia 1995 r., 

4) na imprezie pn. Targi Rolno-Przemysłowe, Kwiatów 
i Roślin Ozdobnych TARAGRA'95, odbywającej się 
w okresie od dnia 27 kwietnia do dnia 30 kwietnia 
1995 r., 

5) na imprezie pn. Targi Sztuki Cmentarnej NEKROPO­
LI E'95, odbywającej się w okresie od dnia 1 września do 
dnia 3 września 1995 r., 

6) na imprezie pn. Targi Elektroniki, Elektrotechniki i Tele­
komun ikacj i TAREL'95, odbywającej się w okresie od 
dnia 9 listopada do dnia 12 listopada 1995 r., 

7) na imprezie pn. Targi Instalacji i Wyposażenia Mieszkań 
TARDOM'95, odbywającej się w okresie od dnia 23 
listopada do dnia 26 listopada 1995 r. 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczy­
pospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Patentowym" , 
patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór 
użytkowy z pierwszeństwem według daty ich wystawienia 
na tych imprezach w wymienionych wyżej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na imprezach okre­
ślonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeńst­
wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy­
stawionym na imprezach określonych w ust. 1 daje prawo do 
uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 marca 
1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów użyt­
kowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 
ust. 2 załącznika do tego zarządzenia . 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys­
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt­
kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub­
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten­
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 


